
Já žízeň mám
 

�� � �� � � � � � � �� � �� �� � � �� � � � �� � �
 

�
� �

�
�

�
� �

�
�
��

�
�
��

� �

�3 3

3 3

3

�
��
�
�

�

�
�

��
�

�
� �

�
�
�

�
����� �5

�
������

�
��� �

�
�

�
�
�

�
�

�
� �

�

1. Já 
G
žízeň mám tak 

C
jako trám, a 

D7
proti tó žízni hnědý 

G
džbán,

piji z něho 
C
každý den 

D7
a nikdy nejsem 

G
unaven. 

R.
G
Ten svůj džbán 

C
mám tak rád, 

D7
denně ho zvednu 

G
tisíckrát,

Ten svůj džbán 
C
mám tak rád, 

D7
ani ho nechci z 

G
ruky dát. 

2. Ten džbán by měl být každý den, až po samé hrdlo naplněn,
má však asi poruchu, a tak jame Často na suchu. 

3. Kdo nepozná to neví sám, jak velkou žízeň pořád mám, 
když ani kapka tu není, jak zapiju svý trápení. 

4. Až dostanu se do nebe, chci hliněný džbán mít u sebe,
bez džbánu to není přec, nebe ani očistec. 


